
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 14.10.2024 року  №348 

Про початок опалювального 
сезону 2024/2025 року

Відповідно до статей 52, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в  Україні”,  “Про  теплопостачання”,  “Про  житлово-комунальні  послуги”, 
Правил  підготовки  теплових  господарств  до  опалювального  періоду, 
затверджених  наказом  Міністерства  палива  та  енергетики  України  і 
Міністерства  з  питань  житлово-комунального  господарства  України  від 
10.12.2008р. №620/378  пункту 7.9.4 Правил технічної експлуатації  теплових 
установок і мереж, затверджених наказом Міністерства палива та енергетики 
України від 14.02.2007 № 71 та пункту 8 Правил надання послуг з постачання 
теплової  енергії,  затверджених  наказом  Міністерства  палива  та  енергетики 
України  від  21  серпня  2019  р.  №  830,  з  метою  забезпечення  підтримки 
необхідного температурного режиму в закладах охорони здоров’я та закладах 
освіти,  виходячи  з  кліматичних  умов,  згідно  з   будівельними  нормами  і 
правилами,  правилами  технічної  експлуатації,  нормами  санітарного 
законодавства  та  іншими  нормативними  документами,  виконавчий  комітет 
міської ради,

 
ВИРІШИВ:

                                      

1.  Розпочати  з  16  жовтня 2024  року  на  території  населених  пунктів 
Збаразької міської територіальної громади опалювальний сезон 2024/2025 років 
на  об’єктах  житлово-комунального  господарства  та  соціально-культурної 
сфери.

2.  Керівникам  виконавчих  органів  Збаразької  міської  ради,  закладів 
освіти, культури, охорони здоров’я, що функціонують на території населених 
пунктів  Збаразької  міської  територіальної  громади відповідно  до  своєї 
компетенції та наданих повноважень:

1) під час опалювального сезону 2024/2025 років забезпечити контроль за 
використанням енергоносіїв та своєчасним проведенням розрахунків за них;

2) забезпечити  дотримання  правил  техніки  безпеки,  державних  норм, 



правил, стандартів та пожежної безпеки під час роботи котельних установок та 
систем опалення згідно з чинним законодавством;

3) вжити заходів щодо забезпечення погашення у повному обсязі всіма 
категоріями  споживачів  заборгованості  за  спожиті  енергоносії  та  отримані 
житлово-комунальні послуги.

3.  Дане  рішення  виконавчого  комітету  розмістити  на  офіційному  веб-
сайті Збаразької міської ради.

В. о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                      Роман НАПОВАНЕЦЬ


